
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять шостої сесії 

 

06.04.2023 р.                                      Летичів                                           №65 

 

Про припинення права  

постійного користування  

земельними ділянками  

   

Відповідно до Конституції України, Земельного кодексу України, 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Закону України «Про 

свободу совісті та релігійні організації», Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи антиукраїнську та антидержавну 

позицію релігійних організацій (обʼєднань) Української православної церкви 

московського патріархату (офіційно зареєстрована як Київська митрополія 

Української православної церкви), відсутність позиції, яка засуджує 

російську агресію в Україні та злочини московських окупантів упродовж 

війни, непоодинокі факти колаборації представників Української 

православної церкви московського патріархату з державою-окупантом, 

невиконання релігійними організаціями (обʼєднаннями) Української 

православної церкви московського патріархату норм Закону України «Про 

свободу совісті та релігійні організації» щодо позначення свого місця в 

структурі іноземної релігійної організації та назви релігійних організацій 

(обʼєднань), які входять до структури (є частиною) релігійної організації 

(обʼєднання), керівний центр (управління) якої знаходиться за межами 

України в державі, яка законом визнана такою, що здійснила військову 

агресію проти України та/або тимчасово окупувала частину території 

України, Летичівська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Припинити право постійного користування земельними ділянками 

згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань охорони здоров’я, освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і 

спорту, соціального захисту (голова комісії Світлана МАРУЩАК). 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

  



Додаток  

до рішення 36 сесії  

від 06.04.2023 р. №65 

н/п Назва релігійної 

організації 

Адреса/кадастровий 

номер земельної 

ділянки 

Загальна 

площа, 

га 

Правовстановлюючий 

документ 

1 Релігійна громада 

Свято-Успенського 

храму смт Летичів 

Летичівського району 

хмельницької єпархії 

УПЦ 

 

смт Летичів, 

вул. Шірпала 

Леоніда,19 

 

0,755 Акт постійного 

користування І-ХМ 

№ 002514 від 

06.04.1999 р.  

 

2 Релігійна громада 

Свято-Михайлівська 

храму смт Летичів 

Летичівського району 

хмельницької єпархії 

УПЦ  

 

смт Летичів,  

вул. Шевченка,26 

 

0,294 Акт постійного 

користування 

П-ХМ №000374 від 

28.09.1999р. 

3 Релігійна громада 

Свято-Успенського 

храму с. 

Новокостянтинів    

Летичівського району 

Хмельницької Єпархії 

УПЦ  

 

с. Новокостянтинів,  

вул. Цегельна, 5/1 

6823084200:04:004:0010 

0,4100 Акт постійного 

користування 

ЯЯ330994 від 

28.02.2012 р. 

 

4 Релігійна Громада 

Української 

Православної церкви 

Храм Різдва Іоанна 

Предтечі 

 

с. Бохни,  

вул. Гагаріна,  

6823082400:02:001:0069 

0,0871 Акт постійного 

користування 

ЯЯ 333735 від 

23.04.2012 р. 

5 Релігійна громада 

Свято-Василівського 

храму с. Гречинці  

Летичівського району 

Хмельницької Єпархії 

УПЦ 

с. Гречинці,  

вул. Центральна, 34/1 

6823082000:01:001:0315 

0,1620 Постійне 

користування від 

07.11.2014 р. № 

запису 38795458 

6 Релігійна громада 

Свято-Михайлівський 

храм  с. Марківці 

Летичівського району 

Хмельницької Єпархії 

УПЦ 

c. Марківці,  

вул. Центральна, 68 а, 

6823081600:02:001:0176 

0,2300 Постійне 

користування від 

20.02.2014 р. № 

запису 4737097 

7 Релігійна громада 

Свято-Різдво-

Богородичної парафії  

c. Козачки 

Летичівського району 

Хмельницької Єпархії 

УПЦ 

с. Козачки,  

вул. Першотравнева, 

65/1 

6823082900:01:001:0085 

0,1577 Постійне 

користування від  

27.03.2017р. № 

запису 19746708 

Секретар селищної ради                                                     Василь ПРОВОЗЬОН 


